[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2016 года                                                                               № 287
                                                                     с.  Коноково

Об утверждении муниципальной программы
 «Реализация молодежной политики в Коноковском сельском поселении Успенского района  на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации государственной молодежной политики на территории Коноковского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Коноковском сельском поселении Успенского района  на 2017 год»  согласно приложению.

           2. Обнародовать  настоящее  Постановление  в  соответствии  с  Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

            3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Коноковского сельского поселения.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                               Н.Д. Елисеев